
XtendLan Vertikální montážní lišta Telco
18U, pro servery šíře 480mm, stříbrná

cena vč DPH: 626 Kč
cena bez DPH: 517 Kč

Kód zboží (ID): 5554053

PN: VLISTAF18B

Záruka: 24 měsíců

XtendLan VLISTAF18B 

Vertikální montážní lišta 18 U dovolující instalovat 480mm zařízení (šířka v celé
hloubce skříně). Pro čelní montáž stačí jediný pár. Pro podporu v zadní části nutno
objednat dva páry.

Servery instalované do 19" racků mají často montáž na výsuvných kolejích a
vyžadují, aby v celé hloubce skříně bylo k dispozici 480 mm. Standardně jsou racky
TELCO a ECO dodávány s vertikálními montážními lištami ve tvaru U profilu, který
umožňuje instalaci polic s boční montáží, ale ubírá z vnitřního profilu, takže
průběžná šířka je 470 mm. Proto zákazníci, kteří plánují užití pro servery a KVM
vyžadují plnou šíři, potřebují objednat tyto vertikální montážní lišty a zaměnit je se
standardně dodávanými.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměr lišty: 18U × 80 mm × 23 mm Barva: stříbrná

Poznámka: Při užití těchto lišt není možné instalovat police s boční montáží
BPOLICE, BKPOLICE, BVPOLICE resp. není to možné provést bez distanční redukce.
Nutno používat police s čelní montáží CPOLICE.

<b>XtendLan VLISTAF18B</b>



<p>Vertikální montážní lišta <b>18 U</b> dovolující instalovat <b>480mm
zařízení (šířka v celé hloubce skříně)</b>. Pro čelní montáž stačí jediný pár. Pro
podporu v zadní části nutno objednat dva páry.</p>
<p>Servery instalované do 19" racků mají často montáž na výsuvných kolejích a
vyžadují, aby v celé hloubce skříně bylo k dispozici 480 mm. Standardně jsou racky
TELCO a ECO dodávány s vertikálními montážními lištami ve tvaru U profilu, který
umožňuje instalaci polic s boční montáží, ale ubírá z vnitřního profilu, takže
průběžná šířka je 470 mm. Proto zákazníci, kteří plánují užití pro servery a KVM
vyžadují plnou šíři, potřebují objednat tyto vertikální montážní lišty a zaměnit je se
standardně dodávanými.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozměr lišty:</b> 18U × 80 mm × 23 mm
<b>Barva:</b> stříbrná</p>
<hr />
<p><i><b>Poznámka:</b> Při užití těchto lišt není možné instalovat police s
boční montáží BPOLICE, BKPOLICE, BVPOLICE resp. není to možné provést bez
distanční redukce. Nutno používat police s čelní montáží CPOLICE.</i></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

